

# NORA BRIDGE

---

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

---



## 70-ÅRS JUBILEUM 1949 - 2019

---

## NORA BRIDGEKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2019

---

### STYRELSE

Styrelsen har under året haft följande utseende:

Ylwa Källqvist-Liw	Ordförande	Dick Andersson	Ledamot
Rune Olsson	Vice ordförande	Bengt Johansson	Ledamot
Britt-Marie Forsberg	Kassör	Roger Thynell	Ledamot
Irene Håberger	Sekreterare		

### ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Valberedning har under året varit Berit Jonsson och Birgitta Karlsson.

Tävlingsledningen har varit Lennart Bengtsson, sammankallande samt Gary Dybeck och Bengt Johansson. Efter att Gary avsagt sig uppdraget ingår Irene Håberger i tävlingskommittén. Bengt Johansson har varit materialförvaltare under året.

Festkommittén har varit Berit Jonsson, Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson. Ylwa Källqvist-Liw och Anne-Marie Thell har haft huvudansvaret för kök och servering.

#### VERKSAMHET

Årsmöte hölls den 25 februari, 2019. Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten.

#### JUBILEUM

Den 28 september firades klubbens 70-årsjubileum. Ett 40-tal medlemmar kom spelade, firade och festade. Vid midnatt var det 16 tappra medlemmar som spelade lagspel till frampå småtimmarna. Ivrigt påhejade av Britt-Marie som hade kökstjänst.

Festkommittén bestod av Ylwa Källqvist-Liw, Britt-Marie Forsberg, Berith Jonsson, Anne- Marie Thell och Birgitta Karlsson. Festen hölls i klubbens lokal som var jubileumssmyckad. Meny mm bestående av mousserande vin och drinktillugg, 3-rätters middag med vin, kaffe med avec. Och mera vin.

I samband med jubileumsfirandet delades det ut två hederstecken. Det ena till Leif Lindgren som varit ordförande och kassör i många år och som nu är revisor. Det andra till Lennart Bengtsson för hans insatser i tävlingskommittén.

#### UTBILDNING

Eva Plate har fortsatt att tränings spela med nybörjare under både vår och höst. Gruppen tenderar bli alltmer populär, nya elever tillkommer kontinuerligt. Irene Håberger och Berith Jonsson började en nybörjarkurs under hösten med det nya Mini Bridge materialet.

Under året har klubben samarbetet med SISU med utbildningarna. SISU har subventionerat inköp av litteratur.

#### TÄVLINGSVERKSAMHET

Tävlingsledningen har anordnat tävlingsspel alla helgfria måndagar utom måndag i Bridgefestivalveckan. Totalt 68 spelkvällar. Under året har två simultantävlingar spelats. Dessutom har Nora Bridge anordnat en Damtävling, Långfredagsbarometer, Höstsilver samt Nyårsextra

Även i år genomfördes Sommarrallyt. Totalt 16 veckors spel. I år vann Mikael Hallin före Leif Ernstsson, båda Lindesbergs BS. Leo Karttunen, Nora kom på 3:e plats. Bästa damspelaare blev Anki Johansson, Örebridgen/Nora Bridge.

#### LAGSPEL

I Nerikeligan har Nora Bridgeklubb deltagit med fem lag. I Örebridgens Vår-cup har Nora deltagit med två. Tre lag från Nora har deltagit KM-lag under hösten. Klubben har med ett lag i Allsvenska Division 3. Gunnar Göthberg spelade Veteran DM tillsammans med Rolf Selander. De kvalificerade sig till SM spel och kom på 17 plats

#### KLUBBMÄSTARE

2019-års par-klubbmästare blev Håkan Persson och Bo Wiker. Thorbjörn Fredriksson och Karl- Gustaf Larsson kom på andra plats. På tredje plats kom Agneta och Kjell Abrahamsson.

Mats Öberg blev 2019-års individuella klubbmästare, Karl-Gunnar Magnusson och Ylva Fossan kom på 2:a respektive 3:e plats.

#### BRIDGEFESTIVALEN

Även i år var det många av klubbens medlemmar som spelade på Bridgefestivalen. Resultaten var mer eller mindre framgångsrikt. Traditionenligt firade man både framgångar och mindre lyckade resultat med gemensam supé på Maxim.

#### SAKNADE

Under året har två av klubbens medlemmar avlidit, Rune Olsson och Bengt Davidsson. För att hedra deras minne har en penninggåva getts till Hopajola respektive Nyckelfonden.

Nora i februari, 2018

Ylwa Källqvist-Liv

Britt-Marie Forsberg

Bengt Johansson

Dick Andersson

Roger Thynell

Irene Håberger